
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

DETERMINA DEL SINDACO

N. DEL
2 W».

OGGETTO: Nomina Commissione di gara del servizio di: "Gestione tecnico - operativa, incluse

manutenzione ordinaria e straordinaria dei due impianti di depurazione dei reflui

cittadini di contrada Imperio e della frazione di Lapide Pasteria con delega di

responsabilità" .

ILSINDACO

Premesso che:

• Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia - Ambiente n. 1146 del

31/10/2011, sono state indette le procedure di contrattazione per addivenire all'affidamento per

l'aggiudicazione de! servizio di: "Gestione tecnico - operativa, incluse manutenzione ordinaria

e straordinaria dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini dì contrada Imperio e delia

frazione di Lapide Pasteria con delega di responsabilità".

Visti:

l'art. 20 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, il

quale demanda al Sindaco la competenza per la nomina delle commissioni di gara;

l'art. 2, co. 3, della L.R, n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente applicabile,

nell'ordinamento della Regione Siciliana, l'art. 6 della Legge n. 127/97 e ss. mm. ed ti., il

quale, sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'ari 51 della legge n. 142/90, ha

attribuito ai dirigenti, tra le altre funzioni, la presidenza delle commissioni di gara e di

concorso;

- l'art. 11 del vigente Regolamento dei Contratti;

- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la L.R. n. 32/94;

DETERMINA

Di Nominare, per aggiudicare il servizio dei lavori di cui in premessa, la Commissione di

gara, da espletarsi in data 22 Novembre 2011, nella seguente composizione:

Presidente:

Geom. Antonino Fichera - n.q. di Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia - Ambiente;

Membro componente:

Sig. Giuseppe Brazzante;

Membro componente e Segretario verbalizzante

Sig.ra Curcuruto Maria Antonina;

Di notificare la presente determinazione ai suddetti dipendenti ed al Presidente o/gara.

IL^fNDA'CO

(Dr. Arcrì. Antonio Filippo Petralia)

(I


